収　入 R6.3.1～R7.2.28

皆 様 か ら の 募 金 1,313,984円

支　出 R6.3.1～R7.2.28

盲導犬・介助犬などの治療費補助 492,000円

動物愛護フェア等イベント開催の補助 443,586円

盲導犬・介助犬の育成団体への支援 200,000円

補助犬育成団体への
　　　　　　マイクロチップ埋込補助

42,800円

犬・猫へのマイクロチップ装着補助 224,550円

マイクロチップ推進事業 6,160円

補助のための経費
　　　（募金箱代、手数料･郵便料等）

38,599円

合    計 1,447,695円

                    (社)兵庫県開業獣医師会

動物愛護基金お礼とご報告

    動物愛護基金に多くのご協力をいただき、

    誠にありがとうございました。

    令和6年度の募金総額は1,313,984円でした。

    詳細は下記の通りです。